



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620230034/2023

Resultado da Homologação

0001 - 0000099 - LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML diluível; para banheiro, piso e azulejo; embalagem em frasco resistente com 500 ml; composição: dodecil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, coadjuvante, solubilizante, sequestrante, éter glicólico, álcool corante, água, perfume e conservante: validade mínima de 3 anos, e registro no Ministério da Saúde. - 500ML - Valor Referência: 8,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	500ML	1.730,00 Unidade	3,02	5.224,00	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0000101 - SABÃO EM PÓ Biodegradável, grão azul, 1ª qualidade, com registro na ANVISA, em embalagens plásticas ou caixa de papelão com 1 kg. Composição: tenso ativo aniônico, fosfatos sais inorgânicos, branqueador óptico, perfume, pigmento e enzimas. - GUARANI - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RUTH ATACAREJO EIRELI	GUARANI	5.950,00 Unidade	3,00	17.850,00	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0000107 - PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS Papel Higiénico Neutro Folha Dupla, ultra Maciez com 4 Rolos com 30 Metros Cada Rolo. Que tenha um toque de seda e maciez. Tendo alta qualidade e que ofereça suavidade. - FOFEX - Valor Referência: 7,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FOFEX	8.500,00 Unidade	5,50	47.800,00	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0000113 - PANO DE CHÃO 74 X45 100% algodão saco alvejado, 74 x 45cm, sem acabamento. - MP TEX - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	MP TEX	1.052,00 Unidade	2,58	2.714,16	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0010152 - LUVAS MULTIUSO Luvas em látex resistente, palma antiderrapante, interior liso, com acabamento nas bordas, sendo pacotes com 1 par. Na cor amarela, nos tamanhos M e G de acordo com a ABNT NBR 13.393. - NOBRE - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	1.180,00 Par	2,78	3.224,80	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0007 - 0000116 - RODO PLASTICO COM 60CM Duplo, 60cm com cabo de madeira plastificado. Rodo perfil de borracha com acabamento chanfrado. Lamina em EVA duplo. - PAULISTINHA - Valor Referência: 12,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	PAULISTINHA	1.250,00 Unidade	9,00	11.250,00	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0000117 - VASSOURA DE CERDAS EM NYLON Com corpo revestido em plástico rígido com 20 extremidade Rosqueada e cerdas em nylon medindo de 26 a 30 cm de Comprimento x 4,5 a 5 cm de largura Cabo em madeira em 140 cm de altura. - SERTÃOPLAST - Valor Referência: 13,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





RUTH ATACAREJO EIRELI

SERTÃOPLAST

1.565,00 Unidade 7,45

11.659,25

Homologado em
28/07/2023 13:09:06
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0009 - 0000120 - DESODORIZADOR DE AR Composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio 0,07%, perfumes variados. Embalagem de 360ml, aerossol, inofensivo para camada de ozônio - KELDRIN - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KELDRIN	1.550,00 Unidade	8,30	12.865,00	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0010 - 0000123 - ESCOVA PARA SANITARIO Plástica de alta resistência tipo bola sem suporte. Cerdas lisas e formato anatômico, cabo e cepa de plástico, durável, resistente e higiênica. - CONDOR - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RUTH ATACAREJO EIRELI	CONDOR	640,00 Unidade	3,75	2.400,00	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - 0000140 - AGULHA DE DESENTUPIR FOGAO - pauli - Valor Referência: 5,03


Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	pauli	70,00 Unidade	2,00	140,00	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0000146 - SABÃO EM PEDRA 01 KG Barras de 1k - GUARANI - Valor Referência: 7,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	GUARANI	900,00 Unidade	7,89	7.101,00	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0000148 - CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR composição: emulsão plastificada e fixador de brilho; perfumada; validade mínima de 12 meses; rotulo com indicação da composição; e embalagem com 5 litros. - ALICE - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	ALICE	320,00 Unidade	5,91	1.891,20	Homologado em 28/07/2023 13:09:06 Por: Marianna Almeida Nascimento



Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente

